Cena a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli na cene za poskytovanie predmetu zmluvy v súlade so zákonom
Č. 18/1 996 Z. z. o cenách v niení neskorších predpisov a vyhl. Č. 87/1996 Z. z. v mení
neskorších predpisov, maximálne v celkovej výške finančného limitu 4 593,65 EUR
bez DPH (slovom štyritisícpaťstodeväťdesiattri eur a 65 eurocentov), pričom objednávateľ
nie je povinný uvedený flnančný limit v plnej výške vyČerpať.

2. Cena za náhradné diely a príslušenstvo bude vychádzaf z aktuálneho cennika dodávateľa
a bude porovnateľná s cenou uvedenou v aktuálnych oficiálnych ceimíkoch dodávateľov